
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Senior dům Beránek

                                            „Poskytujeme přívětivou a bezpečnou náruč těm, kteří ji potřebují“. Takové je motto Senior domu Beránek v Úpici, jehož základním posláním je poskytování sociálních, zdravotních, ošetřovatelských služeb i podpora soběstačnosti klientů vedoucí k možnosti realizace

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 09.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Cestovatelské povídání o Gambii

                                            S nejmenším africkým státem se můžete blíže seznámit ve středu 6. března 2024 od 18 hodin v kine ně Rychtě. 
Vstupné 40 Kč. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 06.03.2024 - St 06.03.2024

                                        
                                        [image: Cestovatelské povídání o Gambii]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Cestovatelské povídání o Gambii

                                            S nejmenším africkým státem se můžete blíže seznámit ve středu 6. března 2024 od 18 hodin v kine ně Rychtě. 
Vstupné 40 Kč. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 06.03.2024 - St 06.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Chotěvice plánují adventní zájezd

                                            Občanský spolek OCHOZ a obec Chotěvice pořádají Adventní zájezd.Přihlášky do 28. 11. 2022 na poště Partner v Chotěvicích u pí. Kofroňové, tel. +420 737 839 979.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                        [image: Chotěvice plánují adventní zájezd]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Chotěvice plánují adventní zájezd

                                            Občanský spolek OCHOZ a obec Chotěvice pořádají Adventní zájezd.Přihlášky do 28. 11. 2022 na poště Partner v Chotěvicích u pí. Kofroňové, tel. +420 737 839 979.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zahájení sezony na hradě Vízmburk už tuto sobotu!

                                            Bohatému občerstvení vévodí hradní pivo. Malí i velcí jsou srdečně zváni!

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 13.05.2023 - So 13.05.2023

                                        
                                        [image: Zahájení sezony na hradě Vízmburk už tuto sobotu!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zahájení sezony na hradě Vízmburk už tuto sobotu!

                                            Bohatému občerstvení vévodí hradní pivo. Malí i velcí jsou srdečně zváni!

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 13.05.2023 - So 13.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Večeře se starosty 6.1.2022

                                            Stalo se již tradicí, že se Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. pořádá pro starosty obcí ze svého území neformální setkání spojené s občerstvením. Tradiční snídani nahradila na Tři krále premiérová Večeře se starosty. Hostem setkání v salonku M

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 07.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Obecní ples v Havlovicích

                                            Srdečně Vás všechny zveme na Obecní ples v sobotu 17. 2. 2024. První tóny zazní v kulturním domě v Havlovicích ve 20 hodin. Nebude chybět předtančení a bohatá tombola. K tanci zahraje hudební skupina BUMBLE BEE BAND. Vstupenky stále k zakoupení na OÚ Havlovice.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 17.02.2024 - So 17.02.2024

                                        
                                        [image: Obecní ples v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Obecní ples v Havlovicích

                                            Srdečně Vás všechny zveme na Obecní ples v sobotu 17. 2. 2024. První tóny zazní v kulturním domě v Havlovicích ve 20 hodin. Nebude chybět předtančení a bohatá tombola. K tanci zahraje hudební skupina BUMBLE BEE BAND. Vstupenky stále k zakoupení na OÚ Havlovice.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 17.02.2024 - So 17.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pracovní skupina Financování řešila dotace i plánované akce

                                            Závěr školního roku, dotační příležitosti pro školy nebo sdílení praxe na území obce s rozšířenou působností Trutnov. Nejen o tom jednali členové pracovní skupiny Financování, která funguje v rámci projektu na podporu vzdělávání Místní akční plán Trutnovsko II. Vě

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 23.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční kytarová mše v Batňovicích

                                            Všechny srdečně zveme na vánoční mši pro děti.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 24.12.2022 - So 24.12.2022

                                        
                                        [image: Vánoční kytarová mše v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční kytarová mše v Batňovicích

                                            Všechny srdečně zveme na vánoční mši pro děti.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 24.12.2022 - So 24.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V Batňovicích děti připravily Vánoční koncert

                                            Proto pro ně lektorky Studentského parlamentu MAS KJH o.p.s. připravily vánoční aktivitu - společně uspořádali pravý „Vánoční koncert“. Připomněly nejen sobě, ale i lidem, kteří se přišli podívat, jak to tehdy s Ježíškem bylo a proč vlastně každý rok oslavujeme Váno

                                            Jestřebí hory

                                            Po 16.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V pondělí 28. 8. 2023 se setkájí orgány MAS

                                            Programový, výběrový a kontrolní výbor MAS se společně sejdou v pondělí 28. 8. 2023 v zasedací místnosti kanceláře MAS - jednání začne v 16.00.Na programu bude debata k dokumentům ke dvěma operačním programům - dokumenty jsou potřebné pro vyhlašování výzev v programovém 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 16.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Obec Kohoutov láká na Dětský den

                                            Všechny vás srdečně zveme na DĚTSKÝ DEN do Kohoutova!Můžete se těšit na spoustu her, soutěží a dobré nálady.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 11.06.2022 - So 11.06.2022

                                        
                                        [image: Obec Kohoutov láká na Dětský den]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Obec Kohoutov láká na Dětský den

                                            Všechny vás srdečně zveme na DĚTSKÝ DEN do Kohoutova!Můžete se těšit na spoustu her, soutěží a dobré nálady.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 11.06.2022 - So 11.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Zdravé jídlo z Úpice vyhrála Aneta Melicharová z Nechanic

                                            Kampaň Národní sítě místních akčních skupin ČR Regiony sobě spolu s Královéhradeckým krajem připravily předvánoční soutěž, která probíhala od 29. 11. do 13. 12. 2021 na Facebooku. Ve spolupráci s partnerem naší MAS Orange Catering jsme soutěžili o týdenní Fitness f

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            So 18.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




